
UCHWAŁA NR XLIV/ 381 /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku 
Wlkp. w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających 

naukę na terenie gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915 ze zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały NR XXXVI/327/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 2 grudnia 2021 r.  w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku Wlkp. w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na terenie gminy Borek Wlkp.  
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Prawo zgłaszania kandydatów do stypendium przysługuje rodzicom/prawnym opiekunom 
ucznia. 

2. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie w terminie do 31 sierpnia danego roku, do 
Burmistrza Borku Wlkp. wniosku o przyznanie stypendium za pośrednictwem dyrektora szkoły, do 
której uczęszcza uczeń. 

3. Dyrektor szkoły przedkłada złożony wniosek do zaopiniowania radzie pedagogicznej, a następnie 
przekazuje wniosek do Burmistrza Borku Wlkp. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Borku Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101BE9D1-DF69-4154-98D7-9B8C9F328C64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku, że stypendium może być przyznane za  uzyskanie maksymalnej liczby punktów z  

egzaminu ósmoklasisty lub maturalnego, a wyniki zostaną ogłoszone w lipcu, należy zmienić 

termin złożenia wniosku o przyznanie stypendium za pośrednictwem dyrektora szkoły, do której 

uczęszcza uczeń, ponieważ wnioski przed złożeniem opiniuje rada pedagogiczna.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101BE9D1-DF69-4154-98D7-9B8C9F328C64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



